２０２６年３月２日

お客様 各位

茨城みなみ農業協同組合

貯金金利の改定について

 平素は当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当ＪＡでは、市場金利の動向などを踏まえ、貯金金利を一部改定いたしますの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．主な改定内容

（１）定期貯金（スーパー定期、大口定期）

預入期間 改定前 改定後 改定幅

1か月 0.250％ 0.350％ +0.100％

３か月 0.250％ 0.350％ +0.100％

６か月 0.250％ 0.350％ +0.100％

１年 0.275％ 0.400％ +0.125％

２年 0.325％ 0.425％ +0.100％

３年 0.350％ 0.450％ +0.100％

４年 0.375％ 0.450％ +0.075％

５年 0.400％ 0.475％ +0.075％

（２）定期積金

預入期間 改定前 改定後 改定幅

～３年 0.125％ 0.225％ +0.100％

３年～ 0.150％ 0.250％ +0.100％

２．改定日

２０２６年３月２日（月）

以 上